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	                                 Prezydent Miasta Świętochłowice

                       41 – 600 Świętochłowice, ul. Katowicka 54 

     NIP: 627-10-08-169  



                                                     Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych

                                                     tel. 032/ 3491 – 813, fax. 032/ 3491 – 851, 

                                                     e-mail: zp@swietochlowice.pl



ZP/340/28/1114/2010                                                        Świętochłowice, 23.11.2010 r.
 Wykonawcy

Wyjaśnienia treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 1a oraz ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm. dalej: PZP) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
Modernizacja alejek parkowych w parku im. Mieszkańców Heillo.
W związku z zapytaniami oferentów o treści podanej poniżej Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Do pisma nr ZP/340/28/1111/2010 „wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ” Zamawiający dołączył nowy przedmiar, w którym według naszej oceny jest błąd: 
w pozycji nr 3 widnieje zapis: 

KNR 4-01-0108-09,  0108-10 Wywiezienie gruzu pryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 1 km ( m3 61,20)

A powinno być: : KNR 4-01-0108-09 Wywiezienie gruzu pryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 1 km (m3 169,47)
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w pozycji nr 3 podana jest właściwa ilość gruzu do wywiezienia na 1 km  z pozycji nr 1, gdyż w pozycji nr 2 jest zawarty wywóz na odległość 1 km. W pozycji nr 4 jest łączna ilość z tych dwóch pozycji na wywóz ponad 1 km.
Pytanie nr 2
Zamawiający w przedmiarze robót, w pozycji nr 1 przyjął rozebranie nawierzchni na grubość 3 cm. Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzamy, iż grubość ta powinna wynieść co najmniej 5 cm. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia grubości o 2 cm, poprzez dodanie pozycji KNR 2-31 0803-04 , krotność 
2 ?

Jeśli tak, to do pozycji 3 i 4 w aktualnym przedmiarze należy doliczyć gruz w ilości 40,8 m3 (2040x2x0,02cm = 40,8 m3)

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis w pozycji 1 rozebranie nawierzchni grubości 3 cm.
Pytanie nr 3
Czy w wycenie Wykonawca ma uwzględnić koszt utylizacji gruzu z pozycji nr 1 i 2 przedmiaru ?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami  w rozdz. 3 SIWZ oraz w umowie „Wykonawca jest wytwórcą odpadów w rozumieniu przepisów ustawy o odpadach z dnia 27.04.2001 r.” Wykonawca ma obowiązek odzysku lub unieszkodliwienia odpadów zgodnie 
z prawem. 
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inż. Andrzej Porada
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